
 

Asociacija „RŪKO GATVĖS BENDRUOMENĖ“ 

2020 metų veiklos ataskaita 

 

Asociacija Rūko gatvės bendruomenė, Rūko g. 76, Panevėžys, el.paštas 

rukogatve@pku.lt, tel. 861278031, tinklapis www.rukogatve.mozello.lt , įregistruota 2017 m. kovo 

mėn. 30d. pagal Lietuvos įmonių rejestro įstatymą. Identifikavimo kodas 304497588.  
3.1. Asociacija Rūko gatvės bendruomenė (toliau–Bendruomenė) yra savarankiška 

visuomeninė Lietuvos organizacija, veikianti Panevėžyje, vienijanti Rūko gatvės ir jos apylinkių 
gyventojus. Pagrindinis bendruomenės tikslas - suburti Panevėžyje, Rūko gatvėje gyvenančius ar 
kitaip su Rūko gatve susijusius, suinteresuotus asmenis bendruomenės problemoms spręsti. 
Savo veikloje bendruomenė vadovaujasi Lietuvos Respublikos konstitucija, kitais Lietuvos 

Respublikos įstatymais, norminiais teisės aktais bei patvirtintais įstatais.  

Aukščiausias Bendruomenės organas yra visuotinis narių susirinkimas, valdymo organas 

Bendruomenės Valdyba. Bendruomenės ūkinę ir finansinę veiklą kontroliuoja Revizorius.  

2020 m. gruodžio 31d. Bendruomenėje dirbo 0 darbuotojų.  

Bendruomenės valdymo organai dviem metams buvo išrinkti 2019 m. balandžio 7 d. visuotiniame 

narių susirinkime.  

 

BENDRUOMENĖS VALDYBA  

1. Remigijus Čelkonas – pirmininkas el. paštas: remigijus@pku.lt  

2. Tomas Sabaliauskas  

3. Aurimas Šileikis  

4. Kęstutis Kalunda  

5. Daumantas Ruseckas  

 

Apskaitą tvarko: Aušra Sabaliauskienė el.paštas: rukogatve@pku.lt, tel. 863099992  

Revizorius  
Marius Zubkas , Telefonas 861119978, el.paštas: marius.zubkas@gmail.com 

Rūko gatvės bendruomenę 2020.12.31 datai sudaro 32 nariai 

 

Bendruomenės nariai yra aktyvūs. Jau septinti metai iš eilės organizuojamos ir 

švenčiamos Joninės, kurių metu bendruomenės naujakuriai gali susipažinti, pabendrauti su kitais 

bendruomenės nariais ir įsilieti į bendruomenės veiklą. Per 2020m. buvo: 

vasario mėnesį susitikta su seimo nariu P.Urbšiu ir jo padėjėja Panevėžio miesto tarybos 

nare Viktorija Polzunovaite dėl bendruomenei aktualių klausimų; 

kreiptasi su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę, dėl vaikų ir gyventojų saugumo 

užtikrinimo, įrengiant šviesoforu reguliuojamą pėsčiųjų perėją Beržyno –Tilvyčio gatvių sankryžoje, 

Panevėžio rajono ribose (gautas neigiamas atsakymas); 

kreiptasi su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę įtraukti Rūko gatvę į Panevėžio 

miesto žvyruotų gatvių asfaltavimo programą (gautas neigiamas atsakymas); 

bendruomenės valdyba buvo susitikusi su Panevėžio miesto meru, bendruomenei 

aktualiais klausimais; 

 kreiptasi į „Panevėžio gatves“ ir gautas komercinis pasiūlymas dėl Rūko gatvės 

padengimo frezuoto asfalto danga;  

bendruomenės lėšomis gerinta-žvyruota Rūko g. kelio danga; 

bendruomenės lėšomis vasarą barstyta kalcio chlorido druska, kad nedulkėtų žvyruota 

kelio danga; 

rugpjūčio mėnesį dalyvauta Panevėžio m. strateginio plano idėjinėje grupėje; 

lapkričio mėnesį pradėtos derybos dėl Rūko gatvės sklypo įsigijimo iš Mindaugo 

Strazdo ir Tatjanos Strazdienės; 

surinkti gyventojų parašai dėl Rūko gatvės sklypo įsigijimo;   

dėl COVID-19 viruso ir karantino ribojimų, dauguma renginių ir kitų planų nebuvo 

įgyvendinta. 

http://www.rukogatve.mozello.lt/


 

2021 m. veiklos planas: 

įsigyti Rūko gatvės sklypą iš Mindaugo Strazdo ir Tatjanos Strazdienės; 

 kreiptis su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę dėl atleidimo nuo žemės mokesčio 

įsigytam žemės sklypui 5 metams; 

 kreiptis su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę įtraukti Rūko gatvę į Panevėžio 

miesto žvyruotų gatvių asfaltavimo programą; 

kreiptis su prašymu į Panevėžio miesto savivaldybę dėl 4-tojo autobuso maršruto 

pratęsimo; 

 kreiptis su prašymu į Panevėžio rajono savivaldybę, dėl vaikų ir gyventojų saugumo 

užtikrinimo, įrengiant šviesoforu reguliuojamą pėsčiųjų perėją Beržyno –Tilvyčio gatvių sankryžoje, 

Panevėžio rajono ribose bei įrengti apšvietimą pėsčiųjų ir dviračių takui nuo Panevėžio m. ribos iki 

Molainių k.; 

 gerinti Rūko gatvės dangos būklę; 

 didinti bendruomenės narių skaičių; 

 atstovauti Rūko gatvės bendruomenę jai svarbiais ir aktualiais klausimais; 

 organizuoti renginius bei išvykas bendruomenės nariams, jei leis COVID-19 viruso ir 

karantino situacija. 

 
 

 

 

PIRMININKAS                      REMIGIJUS ČELKONAS   

 


